愛知県バトン協会 理事長 下里 智子

公印 省略

## 2025年度 愛知県バトン協会

## ジュニア講習会

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は当協会に対し、深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、当協会では普及事業の一環として、現在現役トワラーとしてご活躍されております、 寺島 舞 選手をお招きして、標記講習会を開催することに致しました。 講習会では、「音楽に合わせて踊ろう」をテーマに、楽しんで参加して頂ける内容を考えております。 つきましては、ご多忙のことと存じますが、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

- 1. 日 時 令和7年8月23日(土) 9:30~12:00(受付 9:15~)
- 2. 会場名古屋市昭和スポーツセンター名古屋市昭和区吹上2丁目6番15号 TEL:052-733-6831
- 3. 講 師 寺島 舞 選手 (GENESIS 所属) (別紙プロフィール参照)
- 4. 内容 音楽に合わせたルーティーン講習
- 5. 対 象 一般社団法人日本バトン協会登録団体 及び 未加盟団体の中学生以下の選手
- 6. 参加費①日本バトン協会登録構成員1名につき500円②未加盟団体 及び 未登録者1名につき1000円
- 7. 見学料 付添2名以外の見学者は、1名に付き500円
- 8. 申込みフォーマットに必要事項を入力の上、**8月8日(金)**までに下記講習会事務局へ、Eメールにて申込み下さい。参加費も期日までに、下記指定口座へお振込みください。
- 9. 備考 ①参加申し込み後の取り消しは出来ません。
  - ②締め切り後の追加申し込みは出来ません。
  - ③付添は各団体2名までとします。
  - ④ビデオ・写真撮影は全て禁止とさせて頂きます。
  - (5)発熱や、体調不良の場合の受講はお控えください。

\*この事業は(公財)愛知県体育協会からの補助金をもとに実施します。

【講習会事務局Eメールアドレス】 aichi\_sb@yahoo.co.jp (愛知県バトン協会)

【振 込 先】 三菱UF J銀行 金山支店 普通口座 0147825 愛知県バトン協会 \*振込名は、略式団体名を入力ください。 \*お手数ですが、振込は、講習会ごとに分けて振込をして下さい。